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Revisors erklaering

Til medlemmerne af Grenaa Erhverv -
Vi har opstillet arsregnskabet for Grenaa Erhverv for perioden 1. januar - 31. december
2020 pa grundlag af foreningens bogfgring og pvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopggrelse, balance og noter.

Vi har udfgrt opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af
finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og
praesentere arsregnskabet i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt

relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer,

herunder principper vedrgrende integritet, objektivitet, faglig kompetence og forngden
omhu.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og fuldsteendigheden af de oplysninger, der er anvendt
til opstillingen af arsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erkleeringsopgave med
sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstaendigheden af de
oplysninger, De har givet os til brug for at opstille drsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen
revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt arsregnskabet er udarbejdet i
overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grenaa, den 3—/{ 2020

ROBZK Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 33946406
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Resultatopgerelse 2020

Indtaegter

Kontingent medlemmer
Tilskud til projekter Norddjurs Kommur
Indtaegteri alt

Administration
Kontorartikler mv
Honorar mv.

Salgs- og marketing
Repraesentation
Administation i alt

Faglige arrangementer
Medlemsmader, forplejning
Oplaegsholder

Omkostninger til projekter med tilskud
Faglige arrangementer i alt
Resultat for finansielle poster
Finansielle poster

Rente udgifter

Gebyr

Finansielle posteri alt

Resultat
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2020

203.625
50.000
253.625

70.000
67.948
21.818
159.765

16.899
42.428
47.125
106.452

(12.592)

1.354
088
2.341

(14.934)

GRENAA

2019

204.500

204.500

60.000
55.213

115.213

16.876
34.322

51.198

38.089

376
376

37.713
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Balance

Aktiver: 31.12.2020 31.12.2019

Tilgodehavender

Likvider 395.890 343.541
Tilgode debitorer 3.125 19.375
Til godehavender i alt 399.015 362.916
Aktiveri alt 399.015 362.916
Passiver:

Egenkapital

Overfart resultat tidl. Ar 132.176 94.463
Arets resultat (14.934) 37.713
Egenkapital i alt 117.242 132.176
Anden gaid

Skyldige omkostninger 40.625 45.156
Moms 22.898 28.834
Periodisering af kontingent 143.250 1566.750
Periodisering af tilskud 75.000 -
Anden gaeld i alt 281.773 230.740
Passiveri alt 399.015 362.916
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Noter
Periodisering af kontingent

Kontingent

Periodisering ultimo
Periodisering Primo
Kontingent periodisering

Momsafstemning
Omsaetning

Omkostninger:

Honorar mv.

Salgs- og marketing
Mgader forplejning
Mgader oplaegsholder

Omkostninger til projekter med tilskud

Mader oplaegsholder u/moms
Omkostninger i alt
Afstemning i alt

Moms konti:

Udgaende moms
Indgdende moms

Moms tilsvari alt

Belob

190.125
(143.250)
156.750
203.625

Belgb Moms

190.125

70.000

67.948

16.899

42.428

47125

(8.000)
236.400
(46.275)

2 halvar

46.874
23.976

22.898
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ERHVERV
GRENA

Fordelings negle

0,75

47.531

17.500
16.987
4.225
10.607
11.781
(2.000)

59.100
(11.569)
1 halvar

657
35.124

(34.467)
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